
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 22 жовтня 2021 р.                                                                                                           № 325 -р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 09.09.2021 № 275-р 

“Про створення постійної міської комісії з питань подальшого використання 

захисних споруд” 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,     

ст. 19 Кодекса цивільного захисту України, п.14 постанови Кабінету Міністрів 

України від 10.03.2017 № 138 “Деякі питання використання захисних споруд 

цивільного захисту”, з метою вирішення питань щодо подальшого використання 

захисних споруд у разі банкрутства  (ліквідації) підприємства, на балансі якого 

вони перебувають, та у зв’язку з кадровими змінами 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до складу постійної міської комісії з питань подальшого 

використання  захисних споруд, затвердженого розпорядженням міського голови від 

09.09.2021 № 275-р “Про створення постійної міської комісії з питань подальшого 

використання захисних споруд”, такі зміни: 

 1) вивести із складу постійної міської комісії з питань подальшого 

використання  захисних споруд Галкіна В.О.; 

 2)   ввести до складу постійної міської комісії з питань подальшого використан-

ня захисних споруд Клименко О.О., головного спеціаліста відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та охорони праці 

виконавчого комітету Бердянської міської ради. 

2.  Вважати це розпорядження невід’ємною частиною розпорядження міського 

голови від 09.09.2021 № 275-р “Про створення постійної міської комісії з питань 

подальшого використання захисних споруд”.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Валерій БАРАНОВ  

 

 

 

 


